
        
FN Motol – Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance   
č.j.: 23/21 

Stránka 1 z 7 

  

Kupní smlouva č. 2104150201 

 

 
KURÝR JMP s.r.o. 
se sídlem Šárovcova 880, Třebechovice pod Orebem, PSČ 503 46 

zastoupená:
IČO: 03701506 DIČ: CZ03701506 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34616  

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Fakultní nemocnice v Motole 

státní příspěvková organizace  
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06  Praha 5 - Motol 

zastoupená:  

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 

 ( dále jen „kupující“) 
 (prodávající a kupující společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

Tato smlouva je uzavřena v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 16. 4. 2022, kterou 

podal do veřejné zakázky s názvem „FN Motol  - Tvarované prádlo – pacienti a směnné 
pro zaměstnance“ (dále také jako „Veřejná zakázka“) zadávané v souladu se zákonem 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zadávání veřejných zakázek“) a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 
  

Obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném 
projednání a shodě uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

 

 

Čl. I. 

PŘEDMĚT  SMLOUVY 

 

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností prodávajícího a kupujícího 
ve vztahu k předmětu koupě. 
 

1. Předmětem koupě jsou průběžné dodávky tvarovaného prádla pro pacienty a směnného 
prádla pro zaměstnance, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 – Seznam zboží s jednotkovými 
cenami a blíže specifikovány v Příloze č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží uvedeného v Příloze č. 1 této smlouvy 

budou probíhat na základě písemných objednávek doručených prodávajícímu na adresu 

jeho sídla nebo prostřednictvím elektronické pošty (e-mail), je-li e-mail uveden v záhlaví 
této smlouvy, nebo jiným komunikačním kanálem, na kterém se smluvní strany písemně 
dohodnou (dále jen „objednávka”). Objednávka musí vždy obsahovat odkaz na tuto 



        
FN Motol – Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance   
č.j.: 23/21 

Stránka 2 z 7 

smlouvu, popis a množství zboží. V případě rozporu mezi touto smlouvou a objednávkou 
má přednost tato smlouva. 

3. Prodávající se zavazuje, že jako součást dodávky dle každé objednávky: 

a. odevzdá zboží kupujícímu, a to v rozsahu uvedeném v objednávce a dle specifikace 

v Příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy („zboží“); 
b. odevzdá kupujícímu rovněž všechny doklady a dokumenty, které se k dodávanému 

zboží vztahují, resp. které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, („doklady“), 
c. umožní, příp. zajistí, kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, 

(společně dále jen „dodávka“) 
4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu za podmínek dle 

této smlouvy. 
5. Veškeré dílčí objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy.  
6. Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v konkrétní objednávce, platí ustanovení této 

smlouvy a příslušná ustanovení občanského zákoníku. 
 

Čl. II. 

DOBA  PLNĚNÍ 

 

Prodávající se zavazuje, že celou dodávku dle konkrétní objednávky odevzdá kupujícímu 
do 15 pracovních dnů od písemného potvrzení objednávky. 

 

Čl. III. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Pro dodávky realizované na základě objednávek dle této smlouvy je kupní cena, uvedená 
v čl. I, odst. 1 této smlouvy u každého zboží, cenou nejvýše přípustnou. Kupní ceny 
zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, resp. objednávek, 
zejména náklady spojené s odevzdáním dodávky v místě plnění dle čl. IV., odst. 1  této 
smlouvy, náklady na dopravu, jakož i veškeré náklady, které prodávající vynaloží 
v souvislosti s plněním dodávky a této smlouvy. 

2. Pro jednotlivé daňové doklady (faktury) vystavené podle této smlouvy platí, že kupní cena 
za dodávku dle konkrétní objednávky je splatná do 60ti kalendářních dnů ode dne 
vystavení faktury prodávajícím za předpokladu, že bude kupujícímu doručena nejpozději 
do 3 dnů od jejího vystavení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 435 
občanského zákoníku, a ustanovení § 29 zákona, č. 235/2004 Sb.,  o dani  z přidané  

hodnoty,  ve znění  pozdějších  předpisů.  

3. K faktuře musí být přiložen dodací list za fakturovanou dodávku potvrzený kupujícím. Na 

faktuře nebudou slučovány jednotlivé objednávky. 
4. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formální náležitosti, 

správnost a úplnost faktur a jejích příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura 
(příloha faktury) bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je kupující oprávněn 
takovou fakturu (přílohu) do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající podle 
charakteru nedostatků fakturu opraví a nebo vystaví novou fakturu. Po tuto dobu není 
kupující v prodlení s úhradou fakturované částky. U opravené nebo nové faktury běží 
nová doba splatnosti dle odst. 2 výše.  

5. V případě prodlení kupujícího s placením faktury má prodávající právo požadovat 
zaplacení úroků z prodlení maximálně do výše stanovené nařízením vlády č. 351/2013 
Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

 



        
FN Motol – Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance   
č.j.: 23/21 

Stránka 3 z 7 

 

 

Čl. IV 

INFLAČNÍ DOLOŽKA 

 

1. Prodávající je oprávněn navrhnout zvýšení kupní ceny, tak jak je stanovena touto 
smlouvou, nejpozději do konce března, o přírůstek průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace“) vyhlášený Českým statistickým úřadem za 
předcházející kalendářní rok. 

2. Prodávající je oprávněn navrhovat zvýšení ceny podle předchozího odstavce pouze 
v případě, že míra inflace přesáhne 3 %. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že 
v případě záporné míry inflace se cena nesnižuje. 

3. Návrh na zvýšení kupní ceny podle předchozích odstavců musí být kupujícímu doručen 
písemně a musí obsahovat míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení. 
Nebude-li návrh na zvýšení ceny doručen kupujícímu do 31. března kalendářního roku, 
právo na uplatnění zvýšení ceny v daném kalendářním roce zanikne. 

4. Zvýšená kupní cena musí být stvrzena číslovaným dodatkem k této smlouvě a platí od 
nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

5. Dodatek k této smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

Čl. V 

DODACÍ PODMÍNKY 

 

1. Místem plnění jednotlivých dodávek uskutečněných podle objednávek na základě této 
smlouvy je Prádelna v místě sídla kupujícího. Konkrétní místo dodávky zboží bude 
upřesněno vždy v objednávce.  

2. Dodávky budou realizovány v pracovních dnech: pondělí - pátek, mezi 7:00 - 12:00 a 

13:00 - 14:00. 

3. Zboží bude opatřeno obaly proti znečištění a poškození, na obalech se bude uvádět typ 
zboží, velikost a počet ks v balení a balení bude po 5 – 10 ks 

4. Dodávka bude realizována v plném rozsahu objednávky. 
5. Kupující se zavazuje udržovat skladovou zásobu čipů u Prodávajícího v takovém 

množství, aby Prodávající mohl spolehlivě realizovat objednávky Kupujícího. Kupující 
předá před prvním zasláním objednávky Prodávajícímu takové množství čipů, které bude 
dostačující pro realizaci první objednávky a následně bude zásobu čipů dle dohody 
doplňovat. Kupující odešle spolu s objednávkou zboží na adresu Prodávajícího čipy, 
jejichž převzetí potvrdí Prodávající v předávacím protokolu o převzetí čipů. Předávací 
protokol obratem odešle Kupujícímu. Odpovědná osoba Kupujícího za udržování 
skladové zásoby čipů a jejich odesílání Prodávajícímu je paní

Odpovědná osoba Prodávajícího za přebírání čipů je pan/paní 
Čipy budou zasílány na adresu Prodávajícího: 

KURÝR JMP s.r.o. Šárovcova 880, Třebechovice pod Orebem, PSČ 503 46. 
6.  Prodávající je povinen obdržené čipy všívat do kapsičky dodávaného zboží dle        

Přílohy č. 1 této smlouvy. Místo umístění kapsičky je specifikováno v Příloze č. 2 této 
smlouvy.  



        
FN Motol – Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance   
č.j.: 23/21 

Stránka 4 z 7 

7. Prodávající písemně (elektronicky) potvrdí kupujícímu přijetí objednávky do jednoho 
pracovního dne. Má se za to, že prodávající přijímá objednávku v okamžiku, kdy je mu 
doručena a tento ji písemně (elektronicky) potvrdí/akceptuje. 

8. Prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na 
základě předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

9. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky, a to nejpozději 24 
hodin před realizací dodávky na  

Kupující je oprávněn jednostranně změnit osoby a telefonní čísla uvedená 
v předchozí větě, a to písemným oznámením prodávajícímu, které je vůči němu účinné 
v okamžiku doručení takového oznámení. 

10. Prodávající je povinen dodat dodávku dle konkrétní objednávky vcelku a vše najednou, 
částečné plnění je prodávající oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujícího. 

11. Pokud nebude dodávka prodávajícím dodána řádně a včas dle této smlouvy, je kupující 
oprávněn dle svého uvážení dodávku nebo její část nepřevzít. Pokud prodávající dodá jen 
část dodávky, je kupující oprávněn tuto část dodávky převzít, podepsat dodací list 
s výhradou, že přebírá jen část dodávky.  

12. Prodávající se zavazuje, že odevzdá dodávku kupujícímu a umožní, případně zajistí, 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce v souladu s touto smlouvou. Odevzdáním 
dodávky se rozumí její bezvýhradné převzetí kupujícím na základě dodacího listu 
podepsaného za stranu kupující. Smluvní strany výslovně souhlasí, že dodací list za 
kupujícího je oprávněna podepsat osoba jím k tomuto pověřená. 

13. Kupující nabývá vlastnického právo k dodávce a nebezpečí škody na dodávce přechází 
na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu.  
 

Čl. VI 

DODÁVKA 

 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávka bude dodána řádně a včas, v ujednaném množství, 
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavku kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné 
zakázky a této smlouvy, příp. konkrétní objednávky, jinak v souladu s požadavky dle 
obecně závazných právních předpisů. 

2. Dodávka se považuje za splněnou, pokud: 
i. prodávající dodávku řádně a včas odevzdá kupujícímu, a 

ii. kupující dodávku převezme, což potvrdí podpisem na dodacím listu. 
3. Každý dodací list musí být číselně označen a obsahovat uvedení názvu prodávajícího 

a kupujícího, odkaz na tuto smlouvu a příslušnou objednávku, označení dodaného 
a nedodaného zboží v dodávce, uvedení množství, jakosti, provedení zboží v dodávce, 
datum, kdy je prodávající připraven dodávku odevzdat, informace o stavu zboží 
v okamžiku jeho odevzdání a převzetí dodávky. 

4. Prodávající je podle této smlouvy povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu 
způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, resp. způsobem 
potřebným k uchování a ochraně dodávky.  

 

Čl. VII 

REKLAMACE 

 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. 
Pokud není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by 
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil. 



        
FN Motol – Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance   
č.j.: 23/21 

Stránka 5 z 7 

2. Prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se 
objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména ust. § 2099 
s násl. občanského zákoníku. 

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodávky. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne 
podpisu dodacího listu.  

4. Kupující reklamaci uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to 
písemnou formou na kontaktní adresy / údaje prodávajícího. 

5. Prodávající se neprodleně spojí s příslušnou osobou na straně kupujícího, nejpozději však 
do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky a bez zbytečného odkladu započne 
s řešením reklamace.   

6. Záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění neběží po dobu, po kterou 

kupující nemůže užívat dodávku pro vady. 
7. Prodávající se zaručuje, že si vadnou dodávku (zboží) sám na své náklady vyzvedne 

u kupujícího, a po vyřízení reklamace dodá zpět do místa sídla kupujícího. 
 

Čl. VIII 

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na 48 měsíců.  

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o regsitru smluv“). 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí. Výpovědní lhůta se sjednává v délce 1 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi na adresu druhé 
smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Výpovědí smlouvy se míní i výpověď 
všech aktuálních objednávek, pokud není ve výpovědi uvedeno jinak. Výpovědí výlučně 
jednotlivé objednávky se tato smlouva nekončí.  

 

Čl. IX 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit stanoví-li tak obecně závazný právní předpis 
a nebo pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy 
se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60 
dnů po doručení písemného upozornění ze strany prodávajícího na prodlení kupujícího 
se splatností příslušné faktury,  

b) na straně prodávajícího: 
i. v případě, že prodávající nedodá řádně a včas plnění dle této smlouvy, resp. dle 

objednávky, a nezjedná nápravu do 20 dnů ode dne termínu k dodání zboží dle této 
smlouvy (objednávky) nebo ode dne upozornění ze strany kupujícího na tuto 
skutečnost, 

ii. v případě, že zboží nebude splňovat požadované parametry. 
2. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní 

straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle druhé smluvní straně. 

3. Po dobu prodlení prodávajícího s dodáním zboží (tedy nedodání zboží řádně a včas), není 
kupující povinen hradit kupní cenu dle jakékoliv objednávky a rovněž kupující není 
v prodlení s úhradou jakékoliv platby dle této smlouvy.  



        
FN Motol – Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance   
č.j.: 23/21 

Stránka 6 z 7 

 

 

 

Čl. X 

SANKČNÍ PODMÍNKY 

 

1. V případě, že prodávající nedodá zboží řádně a včas, tj. bude v prodlení s termínem plnění 
dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 

započatý den prodlení s dodáním objednávky nebo její části. 
2. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a náhradu 

nákladů vynaložených na uplatnění svého práva. 
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dojde k mimořádné, nepředvídatelné, 

neodvratitelné a nezaviněné události (vyšší moc), kterou prodávající nemohl ovlivnit a 
nemohl jí s vynaložením veškerého přiměřeného úsilí zabránit, nebude kupující uplatňovat 
nároky na náhradu újmy nebo jiné nároky sankční povahy (např. smluvní pokuty, úroky z 
prodlení apod.) vzniklé v důsledku takové události. V případě, že taková událost nastane, 
je prodávající povinen neprodleně tuto skutečnost písemně oznámit kupujícímu. Nastane-

li tato skutečnost, je kupující oprávněn odebírat zboží, které je předmětem této smlouvy, 
od jiného dodavatele. Po odpadnutí překážky je prodávající povinen opětovně plnit 
povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to bez zbytečného odkladu. 
 

 

Čl. XI 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Prodávající není oprávněn bez předchozí písemného souhlasu postoupit pohledávku za 
kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu. 

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo 

v souvislosti s objednávkami, uzavřenými k plnění této smlouvy, budou řešit smírně, 
přátelskou dohodou smluvních stran. V případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny 
věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

3. Tato smlouva, objednávky, jakož i veškeré závazky z nich vyplývající, se řídí právním 
řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně 
neupravená, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li výše uvedeno jinak.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což potvrzují 
smluvní strany svým podpisem. 

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splnění povinností 
uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem o registru smluv, 
a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.  

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích 
náležitostí vč. příloh, které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv. 

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna 
na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.    



        
FN Motol – Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance   
č.j.: 23/21 

Stránka 7 z 7 

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, 
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. 
Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení 
této smlouvy ustanovením jiným, platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 

10. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. To neplatí v případě, že tato 
smlouva byla podepsána elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1 - Seznam zboží s jednotkovými cenami  
Příloha č. 2 - Technická specifikace předmětu plnění 
                     (Příloha č. 2A ZD a Příloha č. 2B ZD_1-9) 

 

 

  

 

Za prodávajícího: 
 

 

 

…………….. 

 

Za kupujícího: 

 

 

 

…………….. 

 
 

 

  

Datum: 2022.05.27 

12:35:27 +02'00'

Datum: 2022.05.30 

10:57:21 +02'00'



Příloha č. 1 kupní smlouvy
FN Motol – Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance  

č.j.: 23/21

Označení / Název položky
Seznam položek bez DPH DPH v % včetně DPH

směnné
1 halena zelená, UNI MO1H2104 21%

2 halena modrá, UNI MO2H2102 21%

3 kabátek dl. rukáv, zelený, UNI MO3KAB04 21%

4 kabátek dl. rukáv, modrý, UNI MO4KAB02 21%

5 kalhoty zelené, guma, UNI MO5K2104 21%

6 kalhoty modré, guma, UNI MO6K2102 21%

7 empír lékařský, zelený, zavinovací, UNI MO7R3104 21%

8 empír lékařský, zelený, UNI MO8E3104 21%

9 halena mentol, UNI MO9H2103 21%

10 halena bílá, UNI MO10H2101 21%

11 halena žlutá, UNI MO11H2105 21%

12 halena oranžová, UNI MO12H2106 21%

13 kalhoty mentol, guma, UNI MO13K2103 21%

14 kalhoty bílé, guma, UNI MO14K2101 21%

15 empír lékařský, bílý, UNI MO15E2101 21%

16 šaty mentol MO16Š2103 21%

17 šaty bílé MO17Š2101 21%

pacientské dětské

18 dupačky kojenecké MO18DU800 21%

19 kabátek pyžamový dětský MO19KAB800 21%

20 kalhoty pyžamové dětské MO20KAL800 21%

21 košilka kojenecká MO21KOŠ800 21%

pacientské dospělé
22 kabátek pyžamový, UNI MO22KAB02 21%

23 kalhoty pyžamové, UNI MO23KAL02 21%

24 košile pacient., UNI MO24L01 21%

25 košile pooper. anděl bílý, UNI MO25A01 21%

26 plášť pro nemocné-župan, UNI MO26ŽU02 21%

Cena celkem za 48 měsíců v Kč bez DPH: 30 500 000,00

Nabídková cena za 1 MJ v Kč

Příloha č. 1 KS - Seznam zboží s jednotkovými cenami

Účastník: KURÝR JMP s.r.o.

1 z 1



     Příloha č. 2A ZD – Technická specifikace předmětu plnění 
FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

1 

 

Příloha č. 2A ZD 

Technická specifikace předmětu plnění – obecné požadavky: 

Tabulka 1  - Obecné podmínky pro prádlo 

  

 

 

 

 

 

 

č. položka 

 gramáž 
(v  g/m²) 

 

 

 

vazba 

 

 

 

 

 

 

barva 

 

 

odstín dle 
vzorníku 
Pantone 

rozměry loga 
FN Motol v cm 

 

umístění loga 
FN Motol 

označení 
velikosti tiskem 

umístění 
kapsičky pro čip 

  

1. halena zelená, UNI  145  plátno zelená TCX 17-5111 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8  

 

vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

2. halena modrá, UNI  145 plátno modrá TCX 16-3929 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

 

vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

3. 

kabátek dl. rukáv, 
zelený, UNI  145 plátno zelená TCX 17-5111 

 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 
vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

4. 

kabátek dl. rukáv, 
modrý, UNI  145 plátno modrá TCX 16-3929 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 
vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

5. 

kalhoty zelené, guma, 
UNI  145 plátno zelená TCX 17-5111 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 
na levé nohavici 
nahoře 

na nohavici pod 

logem 

levá nohavice 
dole k obrubě 

  

6. 

kalhoty modré, guma, 
UNI  145 plátno modrá TCX 16-3929 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 
na levé nohavici 
nahoře 

na nohavici pod 

logem 

levá nohavice 
dole k obrubě 

  

7. 

empír lékařský, zelený, 
zavinovací, UNI  145 plátno zelená TCX 17-5111 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 
vlevo v úrovni 
srdce - 

levý postranní 
šev 

dole k obrubě 

  

8. 

empír lékařský, zelený, 
UNI   145 plátno zelená TCX 17-5111 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 
vlevo v úrovni 
srdce - 

levý postranní 
šev 

dole k obrubě 

  

9. halena mentol, UNI  145 plátno mentol TCX 13-4910 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  



     Příloha č. 2A ZD – Technická specifikace předmětu plnění 
FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

2 

 

10. halena bílá, UNI  145 plátno bílá TCX 11-0601 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce 

na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

11. halena žlutá, UNI  145 plátno žlutá TCX 13-0858 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

12. halena oranžová, UNI  145 plátno oranžová TCX 16-1364 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

13. 

kalhoty mentol, guma, 

UNI  145 plátno mentol TCX 13-4910 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

na levé nohavici 

nahoře 

na nohavici pod 

logem 

levá nohavice 
dole k obrubě 

  

14. 

kalhoty bílé, guma, 
UNI  145 plátno bílá TCX 11-0601 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

na levé nohavici 
nahoře 

na nohavici pod 

logem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

15. 

empír lékařský, bílý 

UNI  145 plátno bílá TCX 11-0601 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce 

- 

levý postranní 
šev 

dole k obrubě 

  

16. šaty mentol 145  plátno  mentol TCX 13-4910 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

17. šaty bílé 145  

 

 

plátno  bílá TCX 11-0601 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce 

na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

18. dupačky kojenecké 150 

 

pletenina bílá TCX 11-0601 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 --- - --- 

  

19. 

kabátek pyžamový 
dětský 115 plátno 

bílý podklad 
/dětský motiv* TCX 11-0601 

Znak: 4,8 x 5,8 

 (výška x šířka) 
Nápis: výška 0,7 

vlevo v úrovni 
srdce 

na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

20. 

kalhoty pyžamové 
dětské 115 plátno 

bílý podklad 
/dětský motiv* TCX 11-0601 

Znak: 4,8 x 5,8 

 (výška x šířka) 
Nápis: výška 0,7 

na levé nohavici 
nahoře 

na nohavici pod 

logem 

levá nohavice 
dole k obrubě 

  

21. košilka kojenecká 130 

 

plátno - košilovina bílá TCX 11-0601 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 ---- - --- 

  

22. 

kabátek pyžamový, 
UNI 145 

 

 

plátno 

modrá, případně 
její odstíny TCX 16-3929 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

23. kalhoty pyžamové, UNI 145 

 

 

plátno 

modrá, případně 
její odstíny TCX 16-3929 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

na levé nohavici 
nahoře na líci za krkem 

levá nohavice 
dole k obrubě 

  

24. košile pacient., UNI 145 

 

plátno bílá TCX 11-0601 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý postranní 
šev 

dole k obrubě 

  

25. 

košile pooper. anděl 
bílý, UNI 145 

 

plátno bílá TCX 11-0601 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce - 

levý postranní 
šev 

dole k obrubě 

  



     Příloha č. 2A ZD – Technická specifikace předmětu plnění 
FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

3 

 

26. 

plášť pro nemocné-

župan, UNI 190 

 

 

 

flanel oboustranně 

česaný 

modrá, případně 
její odstíny TCX 16-4132 

Znak: 6 x 6  

Nápis: výška 0,8 

vlevo v úrovni 
srdce na líci za krkem 

levý roh levé 
spodní kapsy 

  

   
    

    

Tabulka 2 -  Podmínky pro kapsičky na čipy     
 

 

Kapsička bude umístěna na každém kuse prádla mimo kojenecké košilky a kojeneckých 
dupaček. 

Min. celkové, vnější rozměry kapsičky: 40mm x 30mm 

Min. rozměry obšití prostoru pro vložení čipu: 30mm x 20mm, zašito ze 3 stran 

Materiál kapsičky: 100% PES, plátnová vazba, min. 120g/m2 

Min. prostor pro přišití kapsičky na prádlo, na každé straně: 3mm 

Tabulka 3 - Další podmínky pro prádlo 

Materiál 100% bavlna. 

Gramáž – odchylka + - 5%. 

Tisk LOGO + FN Motol -  barvou podle vzorníku PANTONE 18-4043 

Knoflíky jsou umělé. 

Zavazovací tkalouny musí být ukončeny zapošitím proti třepení. 

U orientačních mír přípustná odchylka + - 5 cm. 

Označení velikosti tiskem na všech položkách s výjimkou položek č. 7, 8, 15, 18, 21 a 25 

Srážlivost max. 3% osnova / 3% útek. 

Stálobarevný materiál odolný pro údržbu v průmyslové prádelně a sušení. 
Zboží musí splňovat platné technické normy v České republice, zejména:  
ČSN P CEN/TS 14237:2017 „Textilie ve zdravotnictví a zařízení sociálních služeb“  



     Příloha č. 2A ZD – Technická specifikace předmětu plnění 
FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

4 

 

OS 80–07+Z1:2018 „Textilie ve zdravotnictví – Technické požadavky“ 

Látky musí splňovat uvedené symboly pro údržbu a praní 
 

 
 

 

Maximální teplota pro praní 95°C. 
Sušení v bubnové sušičce při nižší teplotě. 
Žehlení s max. teplotou do 180°C. 
Nepoužívat chemické čištění. 
Protichlorová úprava 
Zboží bude opatřeno obaly proti znečištění a poškození. Na obalech se bude uvádět popis zboží, 
velikost a počet ks v balení. Balení bude po 5 - 10 ks. 
Na každém kuse zboží bude našitá kapsička s čipem (čip bude dodán zadavatelem, které bude 
mít účastník k dispozici před objednávkou zboží). Výjimku tvoří pouze kojenecké košilky a 
kojenecké dupačky. Umístění kapsičky s čipem bude upřesněné účastníkovi, se kterým bude 
uzavřená Kupní smlouva.  
 

 

*Výběr motivu ponechá zadavatel na účastníkovi. Pod pojmem „dětský motiv“ zadavatel očekává různě barevná provedení s motivy zvířátek, kytiček. 

 

 

 

 

 



  Příloha č. 2B  ZD _1 

  FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

 

Příloha č. 2B  ZD _1 
 

 

DUPAČKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Náčrty nebo obrázky v této příloze jsou pouze ilustrační.  

 

Technické požadavky: 
Dupačky kojenecké - položka 18 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)                       

100% bavlna 

Zapínání na ramenou na knoflíky 

Bez rukávků 

Zapínání na přebalování – mezi nožičkami 

Na konci nohaviček „ťapičky“ 

Požadované velkosti: 50, 56, 62, 68, 74, 80 a 86 



1 

 

    Příloha č. 2B  ZD _2 

  FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

Příloha 2 B_2 

EMPÍR 

 

 

Technické požadavky: 
Empír lékařský, bílý, UNI - položka 15 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)                       
Střih:  Dl. rukáv bez manžety s tkaničkou na zavazování 30 cm /+-2cm/, 

stojáček u krku 5 cm 

4 x tkaloun na zádech na zavazování, tkaloun u krku 55cm /+-2 cm, 

umístění tkalounů po 20 cm 

Orientační míry pro vel. 4. (XXL)  
Délka zad:                       127 cm 

½ Průramek:                   31 cm 

½ Šíře pod průramky:    73 cm 

Délka rukávu:                  66 cm 

Šíře spodního kraje:     177 cm 

½ Dolní šířka rukávu:      21 cm 

Orientační míry pro vel. 5. (XXXL) 
Délka  zad:  132 cm 

(Prodloužená délka XXL o 5 cm) 
Barva bílá, logo + FN Motol umístit v úrovni srdce 

 

Technické požadavky: 
Empír lékařský, zelený, zavinovací, UNI -položka 7 (Příloha 2A ZD, 
Tabulka č. 1)                        
Střih: zavinovací, dl. rukáv bez manžety s tkaničkou na zavazování  30cm 
/+-2cm/, stojáček u krku 5 cm, v pase zepředu tunýlek s páskem na 
zavazování, zevnitř  2x tkaloun na zavazování 
Orientační míry pro vel. 4.(XXL) 
Délka zad:  127cm 

½ Průramek:  31cm 

½ Šíře pod průramky:  71 cm 

Délka rukávu:  63 cm 

½ Dolní šířka rukávu:  21cm 

Šíře spodního kraje:  190 cm 

Orientační míry pro vel.5. (XXXL) 
Délka zad:  132 cm 

 (Prodloužená délka XXL o 5 cm) 
Barva zelená, logo + FN Motol umístit v úrovni srdce 

 



2 

 

Technické požadavky: 
Empír lékařský, zelený, UNI  -položka 8 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)                       
Střih: dl. rukáv bez manžety s tkaničkou na zavazování  30cm /+-2cm/, 

stojaček u krku  5cm, 
4 x tkaloun na zádech na zavazování, tkaloun u krku 55 cm /+-2cm/ 

umístění tkalounů po 20cm 

Orientační míry pro vel. 4. (XXL) 
Délka zad:  127 cm 

½ Průramek:  31 cm 

½ Šíře pod průramky:   73 cm 

Délka rukávu:  66 cm 

 Šíře spodního kraje:  177 cm 

½ Dolní šířka rukávu:  21 cm 

Orientační míry pro vel. 5. (XXXL) 
Délka zad:  132 cm 

(Prodloužená délka XXL o 5 cm) 
Barva zelená, logo + FN Motol umístit v úrovni srdce 

 

      Náčrty nebo obrázky v této příloze jsou pouze ilustrační.  

 



  Příloha č. 2B  ZD _3 

  FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

  

Příloha 2 B_3 

HALENA 

 

Technické požadavky: 
Halena zelená, modrá, UNI  -položka 1, 2 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)                        
Halena mentol, bílá, žlutá, oranžová , UNI- položka 9, 10, 11 a 12 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)           
Střih: rovný střih, rukáv kimono, výstřih V, bez límce, 2 našité kapsy dole, 1 kapsa našitá 
nahoře vlevo /v úrovni srdce/ 

Délka zad:  74 cm 

½ Průramku:  22 cm 

½ Šíře pod průramkem:  58 cm 

½ Šíře spodního kraje:  58 cm 

Délka rukávu od krku:  23 cm 

Logo + FN Motol umístit na levé horní kapse 

Velikosti:  42-66 

Nápis na zádech: 
pol. č 10 – halena bílá –  FN MOTOL  

pol. č. 11 – halena žlutá – URGENTNÍ PŘÍJEM DĚTI  
pol. č. 12 – halena oranžová – URGENTNÍ PŘÍJEM  
Rozměry nápisu: výška 3 cm a délka 26 cm. 

Pro odstupňování rozměru použijte tuto specifikaci pro velikost 48 /orientační míry/ 
 

Náčrty nebo obrázky v této příloze jsou pouze ilustrační 



  Příloha č. 2B  ZD _4 

  FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

1 

 

Příloha 2 B_4 

KABÁTEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technické požadavky: 
Kabátek dl. rukáv zelený, modrý, UNI - položka 3, 4 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)                

Kabátek pyžamový, UNI  - položka 22 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)                        
Střih: rovný střih, dl. rukáv, 4 knoflíky, límeček, 2x kapsa dole, 1x kapsa 
nahoře 

Velikosti: 42-66 

Barva u pyžama modrá, případně její odstíny 

Logo + FN Motol umístit v úrovni srdce na vrchní kapse 

Délka zad:  85cm 

½ Průramku:  29 cm 

½ Šíře pod průramkem:  66 cm 

Délka rukávu:  65 cm 

Pro odstupňování rozměrů použijte tuto specifikaci pro velikost 52 
/orientační míry/. 

½ Dolní šířka rukávu:  18 cm 

 

Technické požadavky: 
 Kabátek pyžamový dětský  - položka 19 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)                        
Střih: rovný střih, dl. rukáv, 4 knoflíky, límeček, 2x kapsa dole, 1x kapsa 
nahoře 

Velikosti: 92 – 176 

Barva: bílý podklad + dětský motiv, logo + FN Motol umístit v úrovni srdce na 
vrchní kapse 

Délka zad:  47 cm 

½ průramku: 19 cm 

½ šíře pod průramkem:  34cm 

Délka rukávu:  38 cm 

½ dolní šířka rukávu:  10cm 

Pro odstupňování rozměrů použijte tuto specifikaci pro vel.: 120 

 

Náčrty nebo obrázky v této příloze jsou pouze ilustrační.  



  Příloha č. 2B  ZD _5 

  FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

 

1 

 

Příloha 2 B_5 

KALHOTY 

 

Technické požadavky: 
Kalhoty zelené, guma, UNI - položka 5 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)  
Kalhoty modré, guma, UNI - položka 6 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)  
Kalhoty mentol, guma, UNI - položka 13 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)                       
Střih: Dlouhé kalhoty v pase na gumu, rovný střih, bez kapes 

Délka:  110 cm 

½ Šíře pasu:  45 cm 

½ Šíře boku:  56 cm 

Barva: zelená, modrá, mentolová, logo + FN Motol umístit na levé 
nohavici 

Velikosti: 42-66 

Pro odstupňování rozměrů použijte tuto specifikaci pro velikost 48 
/orientační míry/ 

 

 

Technické požadavky: 
Kalhoty bílé, guma, UNI - položka 14 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)    
Střih: Dlouhé kalhoty v pase na gumu, rovný střih, na levé nohavici 
našitá 1 kapsa (umístění kapsy v přední části na levé straně pod 
pasem) 

Barva bílá, logo + FN Motol umístit na našité kapse na levé nohavici. 
Pro odstupňování rozměru použijte specifikaci pro velikost 48 

Velikosti: 42-66 

 

Technické požadavky: 
Kalhoty pyžamové, UNI - položka 23 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)     
Střih: Dlouhé kalhoty v pase na gumu, rovný střih, na levé nohavici 
našitá 1 kapsa 

Pro odstupňování rozměru použijte tuto specifikaci pro velikost 48 

Délka:  110 cm 

½ šíře pasu:  45 cm 



  Příloha č. 2B  ZD _5 

  FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Náčrty nebo obrázky v této příloze jsou pouze ilustrační.  

½ šíře boku:  56 cm 

Barva modrá, případně její kombinace, logo  +  FN Motol umístit na levé 
nohavici 

Velikosti: 42-66 

Technické požadavky: 
Kalhoty pyžamové dětské   - položka 20 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)         

Střih: Dlouhé kalhoty v pase na gumu, rovný střih bez kapes 

Délka:  60 cm 

½ šíře pasu:  20 cm 

½ šíře boku:  37 cm 

Barva: bílý podklad + dětský motiv, logo + FN Motol umístit na levé 
nohavici 

Pro odstupňování rozměru použijte tuto specifikaci pro velikost 120 

Velikosti: 96-176 



1 

 

  Příloha č. 2B  ZD _6 

  FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

Příloha 2 B_6 

KOŠILE 

 

 

 

Technické požadavky: 
 Košile pooperační anděl bílý,  UNI - položka 25 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)  
Orientační míry pro vel. 4. (XXL) 

Délka zad:   100 cm 

½ Průramek:   31 cm 

½ Šíře pod průramky:   73 cm 

Délka rukávu:   34 cm 

Šíře spodního kraje:    145 cm 

½ Dolní šířka rukávu:   22 cm 

Orientační míry pro vel. 5. (XXXL) 

Délka zad:   110 cm 

½ Průramek:  31 cm 

½ šíře pod průramky:  73 cm 

Délka rukávu:  34 cm 

Šíře spodního kraje:  145 cm 

½ Dolní šířka rukávu:  22 cm 

Barva bílá, logo + FN Motol umístit v úrovni srdce,  
3 x tkaloun v zadní části 
zavazovací tkaloun – ukončený zatavením 

 

 

Technické požadavky: 
Košile pacientská, UNI   - položka 24 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)  
Bílá košile, přes hlavu do sedla, rovný střih, kulatý výstřih na dva knoflíky, 
zapínání v délce 20cm, bez límečku 

Orientační míry pro vel. 4. (XXL) 
Délka zad:  105 cm 

½ šíře pod průramky:  70 cm 

½ šíře spodního okraje:  77cm 

½ průramek:  36 cm 



2 

 

Délka rukávu:   45 cm 

½ dolní šířka rukávu:   20 cm 

Orientační míry pro vel. 5. (XXXL) 
Délka zad:   108cm 

½ šíře pod průramky:   71 cm 

½ šíře spodního okraje:   80cm 

½ průramek:   36 cm 

Délka rukávu:   45 cm 

½ dolní šířka rukávu:   22 cm 

barva bílá, logo + FN Motol umístit v úrovni srdce 

  

      Náčrty nebo obrázky v této příloze jsou pouze ilustrační.  

 



          Příloha č. 2B  ZD _7 

  FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

       Příloha 2 B_7 

KOŠILKA 

    

  

 

Technické požadavky: 
Košilka kojenecká   - položka 21 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)   
100% bavlna 

Plátnová vazba - košilovina 

Zavazování na šňůrky u krku 

Zakončení u krku paspulkou 

Požadované velikosti: 50, 56, 62, 68, 74, 80 a 86 

                                        

            Náčrty nebo obrázky v této příloze jsou pouze ilustrační.  

 



  Příloha č. 2B  ZD _8 

  FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

 

Příloha 2 B_8 

ŠATY 

 

Technické požadavky: 
Šaty mentol - položka 16 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)         

Střih: rovný střih, kulatý výstřih, rukáv kimono, 2x kapsa dole, 1x kapsa nahoře vlevo v úrovni srdce 

V bočních švech jsou rozparky  13-16 cm 

Délka zad:  111 cm 

½ Průramku:  24 cm 

½ Šíře pod průramkem:  55 cm 

Délka rukávu od krku:  25cm 

½ Šíře spodního kraje:  70 cm 

Barva mentol, Logo + FN Motol umístit na levé horní kapse 

Velikost: 38-66 

 

Technické požadavky: 
Šaty bílé - položka 17 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)                       

Střih: rovný střih, kulatý výstřih, rukáv raglánového střihu, 2 x kapsa dole, 1 x kapsa nahoře vlevo 

v úrovni srdce, v bočních švech jsou rozparky 13 – 16 cm 

Délka zad:  111 cm 

½ Průramku:  24 cm 

½ Šíře pod průramkem:  55 cm 

½ Šíře spodního kraje:  70 cm 

½ Šíře rukávu: cca 21 cm 

Délka rukávu:  28 cm 

Šíře ramene:  17 cm 

Barva bílá, Logo + FN Motol umístit na levé horní kapse 

Velikosti: 38-66 

 



 Příloha č. 2B  ZD _9 

  FN Motol - Tvarované prádlo – pacienti a směnné pro zaměstnance_č. j. 23/21 

Příloha 2 B_9 

ŽUPAN 

 

 

 

Technické požadavky: 
Plášť pro nemocné – župan, UNI- položka 26 (Příloha 2A ZD, Tabulka č. 1)     
Střih: dl. rukáv bez manžety, zavinovací s páskem, výstřih do V, bez 
límce, standardní délka, 2 kapsy 

Ve velikostech:  42-66 

Barva modrá, případně její odstíny, logo +FN Motol umístit v úrovni 
srdce 

 

      Náčrty nebo obrázky v této příloze jsou pouze ilustrační.  

 


